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I/S Fjordvegen

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Medlemskontingenter og refusjoner 2
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Annen driftskostnad 1
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Annen finanskostnad
NETTO FINANSPOSTER

ORDINAERT RES. FOR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pa ordineert resultat

ORDINART RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER

Overfgringer annen egenkapital 3,4
Fremfgring av udekket tap

SUM OVERFQRINGER OG DISPONERINGER

2019

896 710
896 710

936 664
936 664

(39 954)

3 268
3 268

0
3 268
(36 686)

0

(36 686)

(36 686)

(33 658)
(3 028)
(36 686)

2018

865 425
865 425

909 786
909 786

(44 361)

4 463
4 463

0
4 463
(39 898)

0

(39 898)

(39 898)

(39 898)
0
(39 898)
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I/S Fjordvegen

Balanse pr. 31.12.2019

Note 31.12.2019
EIENDELER
OMLQPSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer 80 000
Sum fordringer 80 000
Bankinnskudd, kontanter o.1. 296 863
SUM OMLOPSMIDLER 376 863
SUM EIENDELER 376 863
EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 3,4 0
Udekket tap (3 028)
Sum opptjent egenkapital (3 028)
SUM EGENKAPITAL (3 028)
GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld 6 000
Annen kortsiktig gjeld 373 891
SUM KORTSIKTIG GJELD 379 891
SUM GJELD 379 891
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 376 863
Kinsarvik 25.05.2020
Gerd Helen Bg
styreleiar

Roald Aga Haug Sigbjern Hauge Morten Midlang

styremedlem nestleiar styremedlem

Kristoffer Amdal Marthe Hammer Toralv Mikkelsen

styremedlem styremedlem styremedlem

31.12.2018

77 500
77 500

465 969
543 469

543 469

33 658

33 658
33 658

0
509 811
509 811
509 811

543 469

Irene Heng Lauvsnes
styremedlem

Jostein Eitrheim
dagleg leiar
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I/S Fjordvegen

Noter 2019

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har
videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk
Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for sma foretak er anvendt der annet ikke er angitt i
regnskapsprinsipper.

Omigpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar
etter siste dag i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslapet. Omlgpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler
er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler fores opp i balansen og avskrives over
driftsmidlets forventede gkonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved
verdifall som forventes ikke & veere av forbigdende art. Nedskrivinger blir reversert nar
grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes & veere til stede.

Inntektsforing

Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfares i takt med
utfarelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balansefares
som uopptjent inntekt ved salget og inntekisfares deretter i takt med levering av ytelsene.

I/S Fjordvegen har ikke erverv til formal og driver ikke gkonomisk virksomhet. I/S Fjordvegen er
derfor fritatt for skatteplikt og det er ikke beregnet skattekostnad i arsregnskapet.
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I/S Fjordvegen

Noter 2019

Note 1 - Annen driftskostnad

2019 2018
4500 - FREMMEDYTELSER OG UNDERNTREPRISE 26 900 22 901
6300 - LEIE LOKALER 58 400 57 059
6700 - REGNS.HONORAR 28714 21138
6705 - REVISJONSHONORAR 5000 5000
6790 - ANDRE FREMMEDE TJENESTER 495 648 487 570
6791 - HONORAR TIL HARDANGERRADET 198 000 189 000
6860 - M@TER, KURS 91 292 101 626
7140 - REISEKOSTN.IKKE OPPGAVEPLIKTIG 10 419 18 667
7320 - REKLAMEKOSTNADER 2 284 2784
7420 - GAVER FRADRAGSBERETTIGEDE 5980
7710 - STYRE-OG BEDRIFTSFORSAMLINGSM. 10 055
7770 - BANK-OG KORTGEBYRER 3 972 3 966
7790 - ANDRE KOSTNADER 75
936 664 909 786

Note 2 - Inntekter

Medlemmer:
I/S Fjordvegen er en interesseorganisasjon med varierende medlemstall. Pr 31.12.2019 hadde
organisasjonen fglgende medlemmer:

- Hardangerradet IKS

- Suldal Kommune

- Myrkdalen Fjellandsby - Vik Kommune

- Felleskjopet Rogaland/ - Hordaland
Agder Fylkeskommune

- Stiftelsen Preikestolen - Ryfylke IKS

- Sogn og Fjordane

fylkeskommune

- Mass Hus AS - Odda Kommune
- NorStone AS - Voss Kommune
- Ulvik Herad - Sauda Kommune

- Stavanger Kommune

- Ullensvang Herad

- Strand Kommune

- Suldal Neeringsforening - Hotel Ullensvang

- Rogaland

Fylkeskommune

- Vik

Neeringssamskipnad

- Sandnes Kommune

- HjelImeland Kommune

- Eidfjord Kommune

- Balestrand Kommune

- Fjordtinds Hotels

- Kinsarvik Camping

- Ullensvang Reiseliv
- Lofthus Auto

- Blix Hotell

- Energiselskapet
Hardanger AS

- Eidfjord Invest AS

- Hardanger Industri
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I/S Fjordvegen

Noter 2019

Note 3 - Overfeoringer annen egenkapital

Annen

egenkapital

Pri1.1. 33 658
Anvendt til arsresultat -36 686
Pr 31.12. -3 028

Note 4 - Udekka tap/ Fortsatt drift

Sum
egenkapital

33 658
-36 686

-3 028

Egenkapitalen i selskapet er negativ med kr 3 028. Forutsetningen om fortsatt drift iht.
regnskapsloven §3-3 er likevel lagt til grunn ved avleggelse av regnskapet. Styret i
selskapet vi gjere tiltak som vil gje selskapet ein forsvarleg egenkapital i framtida.
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